お取引先様 各位

2023年 商品の価格改定のお知らせ

【2023/24年Maristoタイルカタログ】を2023年4月発刊予定です。

昨今の世界経済状況、原材料の価格上昇等によるコスト増大により、

やむを得ず新カタログ発刊と共に、商品の価格改定をさせていただくことになりましたのでお知らせいたします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

実施時期　:　2023年4月1日出荷分より適用といたします。

対象商品　:　[ Maristo Tile Collection 2023/24 ]カタログ掲載の商品

2022/23
頁 商品名

端
数

3000×1000角磨き(5.6㎜厚) COR-3010/（A) \ 117,300 /枚 \ 144,000 /枚 ★
COR-3010/（B) \ 126,300 /枚 \ 162,000 /枚 ★

3000×1000角マット(5.6㎜厚) COR-3010/（A) \ 89,100 /枚 \ 117,000 /枚 ★
COR-3010/（B) \ 90,000 /枚 \ 123,000 /枚 ★

3000×1000角マット(3.5㎜厚) COR-3010/（A) \ 78,300 /枚 \ 105,000 /枚 ★
COR-3010/（B) \ 90,000 /枚 \ 115,500 /枚 ★

3000×1000角半磨き(3.5㎜厚) COR-3010/ \ 78,300 /枚 \ 105,000 /枚 ★
1800×200角 COR-1820/ \ 22,000 /㎡ \ 48,000 /㎡ ★

32 ニュアージュ20 600角アンチスリップ(20㎜厚) NUG-600T/ \ 9,800 /㎡ \ 9,800 /㎡ -
34 グランティス 600角アンチスリップ(20㎜厚) GRN-600T/ \ 9,800 /㎡ \ 9,800 /㎡ -
38 フィンクス 600角アンチスリップ(20㎜厚) PHX-600/ \ 22,800 /㎡ \ 24,800 /㎡ -
40 トリロ 100角アンチスリップ(18㎜厚) TRI-100/ \ 13,500 /㎡ \ 14,800 /㎡ -
46 ブレイズ 300×100角ベース BLZ-3010/ \ 10,800 /㎡ \ 12,800 /㎡ -

300×100角デコ BLZ-3010D/ \ 10,800 /㎡ \ 13,800 /㎡ -
48 ニュアンス 280×70角 NUA-280/ \ 11,700 /㎡ \ 13,900 /㎡ -
50 プレミアムホワイト 150×75角 PRW-1575/ \ 8,500 /㎡ \ 8,800 /㎡ -

100角 DENI-100/ \ 13,800 /㎡ \ 13,800 /㎡ -
100角つや塗り(ハンドメイド) DENI-100B/ \ 21,800 /㎡ \ 21,800 /㎡ -
100角 DENI-100/BK \ 13,800 /㎡ \ 13,800 /㎡ -

58 モンテクビオ 台形(大サイズ) KVO-L/ \ 22,800 /㎡ \ 22,800 /㎡ -
台形(小サイズ) KVO-S/ \ 25,800 /㎡ \ 25,800 /㎡ -

60 ポターライン 70角表紙貼り PTL-70/ \ 11,000 /㎡ \ 11,000 /㎡ -
138角TROPIC AMZ-138D/ \ 13,500 /㎡ \ 14,800 /㎡ -
138角ベース(受注輸入品) AMZ-138/ \ 14,500 /㎡ 都度見積り -
600×100角 FUGGO-01/ \ 15,600 /㎡ \ 16,800 /㎡ -
600×100平行四辺形 FUGGO-02/ \ 15,600 /㎡ \ 16,800 /㎡ -
200角ベース NOV-200/ \ 9,000 /㎡ \ 9,800 /㎡ -
200角デコ NOV-200D/ \ 9,900 /㎡ \ 10,800 /㎡ -
130角 CFS-130/ \ 10,500 /㎡ \ 12,400 /㎡ -
130×65角 CFS-1365/ \ 10,500 /㎡ \ 12,400 /㎡ -
400×130角 CFS-3913/ \ 10,900 /㎡ \ 13,800 /㎡ -

72 クラックル 150×75角 KRA-1575/ \ 13,900 /㎡ \ 15,900 /㎡ -
74 ヴァーリア 200×100角 VRA-2010L/ \ 11,000 /㎡ \ 12,000 /㎡ -

150×75角表紙貼り(受注加工品) VRA-1575/ \ 12,000 /㎡ \ 13,800 /㎡ -

150×75角 VRA-1575L/ \ 11,000 /㎡ \ 12,800 /㎡ -

100角表紙貼り(受注加工品) VRA-100/ \ 11,400 /㎡ \ 12,800 /㎡ -

100角 VRA-100L/ \ 9,700 /㎡ \ 12,000 /㎡ -

100×50角表紙貼り(受注加工品) VRA-1050/ \ 11,400 /㎡ \ 12,800 /㎡ -

100×25角表紙貼り(受注加工品) VRA-1025/ \ 11,400 /㎡ \ 11,400 /㎡ -

76 リーゼ 150角×75角 RIS-1575/ \ 16,900 /㎡ \ 19,800 /㎡ -

75角 RIS-75/ \ 16,900 /㎡ \ 19,800 /㎡ -

77 雫釉 ボーダー SZU-240/(A) \ 15,800 /㎡ \ 19,000 /㎡ -

SZU-240/(B) \ 20,900 /㎡ \ 24,800 /㎡ -

78 アンスリー 227×60六角形 ANCE- \ 14,900 /㎡ \ 15,900 /㎡ -
82 インダストリアル 300×75角 IND-3015/ \ 9,000 /㎡ \ 9,800 /㎡ -
84 サブウェイ 280×70角 SUBWAY- \ 9,500 /㎡ \ 10,800 /㎡ -
86 コットブリック 250×60角 KOTT- \ 9,800 /㎡ \ 11,800 /㎡ -
88 ペイブウォールウッド 450×110角 PAV- \ 10,800 /㎡ \ 12,800 /㎡ -

64 フーゴ

66 ノベチェント

70 カフェスタ

54 デニロー

62 アマゾニア

2023年2月

現行価格継続商品

品番 現行価格 新価格

22 カバー

2022年10月値上げ価格

2022/23
頁 商品名

端
数

左官材 AV/（A)　12㎏缶 \ 24,000 /缶 \ 24,000 /缶 -
AV/（A)　25㎏缶 \ 39,000 /缶 \ 39,000 /缶 -
AV/（B)　12㎏缶 \ 30,000 /缶 \ 30,000 /缶 -
AV/（B)　25㎏缶 \ 51,000 /缶 \ 51,000 /缶 -
AV/（C)　12㎏缶 \ 40,000 /缶 \ 40,000 /缶 -
AV/（C)　25㎏缶 \ 65,000 /缶 \ 65,000 /缶 -

92 テラピコ 異形状ミックス裏メッシュ貼り PICOｰ \ 4,150 /ｼｰﾄ \ 4,150 /ｼｰﾄ ★
94 フルールマーブル 50×25角裏メッシュ貼り FLMB- \ 4,100 /ｼｰﾄ \ 4,100 /ｼｰﾄ ★
96 ルナムーン 50角裏メッシュ貼り RUNA- \ 3,800 /ｼｰﾄ \ 3,800 /ｼｰﾄ ★
98 トレーズ 乱尺裏メッシュ貼り TRZ- \ 3,500 /ｼｰﾄ \ 3,500 /ｼｰﾄ ★
100 ラヴェール 100×25角裏メッシュ貼り LVR- \ 2,900 /ｼｰﾄ \ 2,900 /ｼｰﾄ ★
102 ルーチェ 乱尺裏メッシュ貼り LUCE- \ 2,900 /ｼｰﾄ \ 2,900 /ｼｰﾄ ★
104 グレーシア 150×50角裏メッシュ貼り GLCA- \ 2,900 /ｼｰﾄ \ 2,900 /ｼｰﾄ ★
106 リーフガラス 100×35六角形裏ﾒｯｼｭ貼り LEAF- \ 4,000 /ｼｰﾄ \ 4,700 /ｼｰﾄ ★
108 リアン 乱尺裏メッシュ貼り LADP- \ 2,900 /ｼｰﾄ \ 2,900 /ｼｰﾄ ★
110 ミーカ 25角表紙貼り MICA- \ 20,800 /㎡ \ 20,800 /㎡ ★
112 ミデラ 15角裏メッシュ貼り MDR-15/ \ 2,900 /ｼｰﾄ \ 3,200 /ｼｰﾄ ★
114 ラビリンス 15角裏メッシュ貼り LBR-15/ \ 4,200 /ｼｰﾄ \ 4,200 /ｼｰﾄ ★
116 ルミネラ 25×10角裏メッシュ貼り LMN-2510/ \ 3,700 /ｼｰﾄ \ 4,200 /ｼｰﾄ ★
118 イルマーレ 15角表紙貼り/裏メッシュ貼り AIIM-15（A）色 \ 24,900 /㎡ \ 27,800 /㎡ ★

AIIM-15（B）色 \ 26,100 /㎡ \ 29,800 /㎡ ★
AIIM-15（C）色 \ 29,700 /㎡ \ 35,800 /㎡ ★
AIIM-15（D）色 \ 57,700 /㎡ \ 49,000 /㎡ ★
AIIM-15（E）色 \ - /㎡ \ 83,000 /㎡ ★
AIIM-15（G）色 \ 42,000 /ｼｰﾄ \ 45,000 /ｼｰﾄ ★

119 マルガリーテ 15角表紙貼り MRG-15/ \ 24,600 /㎡ \ 34,800 /㎡ ★
120 Sボーダー 50×10角裏メッシュ貼り AIPB-S \ 31,200 /㎡ \ 48,000 /㎡ ★

Lボーダー 乱尺裏メッシュ貼り AIPB-L \ 29,300 /㎡ \ 46,000 /㎡ ★
122 トゥレモア ナチュラル・シルク 25×10角表紙貼り AITM-25B/ \ 37,900 /㎡ \ 42,000 /㎡ ★
123 フレック 15角裏メッシュ貼り(受注加工品) AIFK-15/ \ 18,500 /㎡ \ 18,500 /㎡ ★

25角裏メッシュ貼り AISE-25/ \ 3,300 /ｼｰﾄ \ 3,300 /ｼｰﾄ ★
25丸裏メッシュ貼り AISE-25R/ \ 4,000 /ｼｰﾄ \ 4,000 /ｼｰﾄ ★
20角裏メッシュ貼り AISE-20/01 \ 2,600 /ｼｰﾄ \ 2,600 /ｼｰﾄ ★

126 モノモザイク 15角表紙貼り(受注加工品) MM-(A)色 \ 13,700 /㎡ \ 15,000 /㎡ ★
MM-(D)色 \ 51,300 /㎡ \ 54,000 /㎡ ★
MM-(E)色 \ 62,300 /㎡ \ 65,000 /㎡ ★
MM-(G)色 \ 19,700 /ｼｰﾄ \ 21,000 /ｼｰﾄ ★

外竹割 MM-外竹 \ 10,900 /m \ 10,900 /m ★
外三角 MM-三角 \ 1,000 /個 \ 1,200 /個 ★
ランダムミックス貼り MMX- \ 19,800 /㎡ \ 24,000 /㎡ ★
15角裏メッシュ貼り(マット) TMB-（A) \ 14,700 /㎡ \ 15,800 /㎡ ★

TMB-（B) \ 18,900 /㎡ \ 19,800 /㎡ ★
TMB-（C) \ 20,000 /㎡ \ 21,000 /㎡ ★
TMB-（D) \ 22,100 /㎡ \ 23,000 /㎡ ★

15角裏メッシュ貼り MB-（A) \ 26,500 /㎡ \ 36,800 /㎡ ★
MB-（B) \ 28,900 /㎡ \ 39,800 /㎡ ★
MB-（C) \ 29,700 /㎡ \ 44,800 /㎡ ★

15角裏メッシュ貼り(受注加工品) AIMZ-15/ \ 13,800 /㎡ \ 14,800 /㎡ ★
外竹割 AIMZ-15C/ \ 3,800 /m \ 3,800 /m ★
外三角 AIMZ-15T/ \ 280 /個 \ 280 /個 ★

136 ラスティックモザイク 25角裏メッシュ貼り(受注加工品) ARM- \ 16,300 /㎡ \ 16,300 /㎡ ★
138 サイゴンモザイク 50×25角裏メッシュ貼り SGN-4823/ \ 1,700 /ｼｰﾄ \ 1,700 /ｼｰﾄ ★

100×30角裏メッシュ貼り ASMB-CO \ 2,300 /ｼｰﾄ \ 2,600 /ｼｰﾄ ★
50角裏メッシュ貼り ASML-CO \ 2,300 /ｼｰﾄ \ 2,600 /ｼｰﾄ ★

プリズムボーダー

134 マレッゾ

139 コラーロモザイク

124 シェル

130 シンマーブルモザイク

132 マーブルモザイク

90 クリスタルインレイ

品番 現行価格 新価格

2022/23
頁 商品名

端
数

140 チャコールチップ 50×10角裏メッシュ貼り(受注加工品) CHC-4795/ \ 11,400 /㎡ \ 12,800 /㎡ ★
141 ミニート 50×10角表紙貼り(受注加工品) MNT-4795/ \ 11,400 /㎡ \ 12,800 /㎡ ★

100×15角表紙貼り BRL-1015/（ブライト） \ 9,800 /㎡ \ 12,800 /㎡ ★
25角表紙貼り BRL-25/（ブライト） \ 8,700 /㎡ \ 11,000 /㎡ ★
100×15角表紙貼り(受注加工品) BRL-1015/(ラスター) \ 17,500 /㎡ \ 21,800 /㎡ ★
25角表紙貼り(受注加工品) BRL-25/(ラスター) \ 16,400 /㎡ \ 23,800 /㎡ ★
130×20角表紙貼り(受注加工品) AIYZ-126B/ \ 9,900 /㎡ \ 11,000 /㎡ -

曲表紙貼り(接着) AIYZ-C/ \ 18,000 /m \ 22,000 /m -

屏風曲表紙貼り(接着) AIYZ-V/ \ 4,200 /m \ 4,800 /m -
144 和染 100角 WSN-100/ \ 26,700 /㎡ \ 29,800 /㎡ -

100角 KYR-100/ \ 2,100 /枚 \ 2,100 /枚 ★
200×100角(受注生産品) KYR-210/ \ 2,700 /枚 \ 2,700 /枚 ★
100×90六角形 KYR-##/A \ 1,700 /枚 \ 1,700 /枚 ★

KYR-##/K \ 1,100 /枚 \ 1,100 /枚 ★
KYR-##/N \ 1,100 /枚 \ 1,100 /枚 ★

150 シャンハイブリック 227×60角 SHB-227/ \ 9,300 /㎡ \ 10,800 /㎡ -

152 コエン 210×60角・240×55角 KOE- \ 15,400 /㎡ \ 15,400 /㎡ -

平 BMP-1000/ \ 8,700 /㎡ \ 9,200 /㎡ -

曲 BMP-C/ \ 6,500 /m \ 7,000 /m -

平 AHBH-1000/ \ 8,600 /㎡ \ 9,400 /㎡ -

曲 AHBH-C/ \ 7,000 /m \ 8,400 /m -

160 ジオロ 200×100角・200×50角 GEOLO- \ 14,100 /㎡ \ 14,100 /㎡ -

600×400角 BAS-6040 \ 16,800 /㎡ \ 16,800 /㎡ -

300×100角 BAS-310 \ 14,700 /㎡ \ 14,700 /㎡ -

300×40角 BAS-340 \ 18,400 /㎡ \ 18,400 /㎡ -

230×30角 BAS-230 \ 18,400 /㎡ \ 18,400 /㎡ -

1200×600角マット GLD-1260/ \ 14,800 /㎡ \ 15,800 /㎡ -

600×300角デコ GLD-6030D/ \ 14,800 /㎡ \ 15,800 /㎡ -

172 オロアガタ 1200×600角磨き ORO-1260P/ \ 16,800 /㎡ \ 17,800 /㎡ -

174 セレッツィオーネマルミ 1200×600角磨き SELZ-1260B/ \ 15,800 /㎡ \ 16,800 /㎡ -

176 ネオマルモア 1200×600角磨き NMR-1260P/ \ 14,800 /㎡ \ 15,800 /㎡ -

178 トップストーン 750角磨き TOP-750P/ \ 14,800 /㎡ \ 16,900 /㎡ -

180 マーブリアン 600角磨き・マット・アンティーク MBA-600(N・A)/ \ 11,800 /㎡ \ 12,800 /㎡ -

1200×600角磨き・マット MBA-1260(N)/ \ 15,800 /㎡ \ 18,800 /㎡ -

900×600角磨き MBA-9060/ \ 13,800 /㎡ \ 15,800 /㎡ -

184 カッシーノ 600角磨き AFCS-600/01・04 \ 7,200 /㎡ \ 8,200 /㎡ -

400角磨き AFCS-400/01・04 \ 7,200 /㎡ \ 8,200 /㎡ -

300角磨き AFCS-300/01・04 \ 7,800 /㎡ \ 8,200 /㎡ -

上り框　1200×198×198mm AFCS-ST1200L/ \ 18,900 /本 \ 19,800 /本 -

上り框  1200×148×70mm AFCS-ST1200/ \ 16,800 /本 \ 17,500 /本 -

600角磨き SRB-600/ \ 8,600 /㎡ \ 9,200 /㎡ -

600×300角磨き SRB-6030/ \ 9,300 /㎡ \ 9,600 /㎡ -

400角磨き SRB-400/ \ 8,800 /㎡ \ 9,600 /㎡ -

300角磨き SRB-300/ \ 9,300 /㎡ \ 9,600 /㎡ -

上り框　1200×200×200㎜ SRB-ST1200L/ \ 31,300 /本 \ 35,000 /本 -

上り框  1200×150×70mm SRB-ST1200/ \ 24,000 /本 \ 26,800 /本 -

186 リレイト 600角マット RLT-600/ \ 10,800 /㎡ \ 12,800 /㎡ -

600角マット TUBE-600/ \ 10,800 /㎡ \ 12,800 /㎡ -

1200角マット(受注輸入品) TUBE-1200/ \ 15,800 /㎡ 都度見積り -

1200×600角マット(受注輸入品) TUBE-1260/ \ 13,800 /㎡ 都度見積り -

190 シックステラゾ 265×230六角形 SIX- \ 9,800 /㎡ \ 13,800 /㎡ -

194 ヘリテイジ 200×175六角形 HTG-200H/ \ 9,500 /㎡ \ 11,000 /㎡ -
196 ヒドラリコ 200角ベース・デコ HDR-200（D)/ \ 9,600 /㎡ \ 10,800 /㎡ -
198 カバストーン 1200×600角マット KAVA-1260N/ \ 12,800 /㎡ \ 13,800 /㎡ -

1200×300角マット KAVA-1230N/ \ 13,800 /㎡ \ 16,800 /㎡ -

600角マット KAVA-600N/ \ 10,800 /㎡ \ 12,800 /㎡ -

600角アンチスリップ KAVA-600AS/ \ 10,800 /㎡ \ 12,800 /㎡ -

202 シェイプスオブイタリー 1200×600角アンチスリップ SPS-1260AS/ \ 14,800 /㎡ \ 15,800 /㎡ -

1200×600角マット BLS-1260N/ \ 12,800 /㎡ \ 13,800 /㎡ -

1200×600角アンチスリップ BLS-1260AS/ \ 12,800 /㎡ \ 13,800 /㎡ -

1200×200角マット BLS-1220N/ \ 16,800 /㎡ \ 18,900 /㎡ -

600角マット BLS-600N/ \ 10,900 /㎡ \ 12,800 /㎡ -
210 サビアン 1200×600角マット・アンチスリップ SBA-1260N・AS/ \ 11,800 /㎡ \ 11,800 /㎡ -
212 クォーツサイト 600角マット・アンチスリップ QRZT-600N･AS/ \ 9,900 /㎡ \ 11,800 /㎡ -

214 フォルテクォーツ 600角アンチスリップ FTQ-600AS/ \ 9,800 /㎡ \ 11,000 /㎡ -

600×300角アンチスリップ FTQ-6030AS/ \ 10,800 /㎡ \ 12,800 /㎡ -

185 セルベノ

188 チューブ

206 ブレンドストーン

162 バサルトボーダー

168 ゴールデンエイジ

158 バハマ

148 クユリヘキサゴン

156 バンピー

品番 現行価格 新価格

143 釉禅

146 クユリ

142 ブリリア

2022/23
頁 商品名

端
数

600×300角マット・アンチスリップ QDS-6030（AS)/ \ 9,900 /㎡ \ 11,000 /㎡ -

ボーダー裏メッシュ貼り QDS-6030W/ \ 12,500 /ｼｰﾄ \ 13,500 /ｼｰﾄ -
218 アルプストーン 600角マット AP-600N \ 8,900 /㎡ \ 10,800 /㎡ -

600角マット POR-600N/ \ 10,800 /㎡ \ 11,800 /㎡ -

600×300角マット POR-6030N/ \ 11,800 /㎡ \ 12,800 /㎡ -

300角マット POR-300N/ \ 12,800 /㎡ \ 14,000 /㎡ -

1200×600角マット(受注輸入品) POR-1260N/ \ 13,000 /㎡ 都度見積り -

1200×300角マット(受注輸入品) POR-1230N/ \ 13,000 /㎡ 都度見積り -

224 アルパイン 600角マット・アンチスリップ ALP-600N・AS/ \ 8,800 /㎡ \ 8,800 /㎡ -
600×300角マット・アンチスリップ（受注加工品） ALP-6030N・AS/ \ 9,800 /㎡ \ 10,500 /㎡ -

600角マット DWV-600/ \ 7,200 /㎡ \ 8,800 /㎡ -

600×300角マット（受注加工品） DWV-6030/ \ 8,200 /㎡ \ 9,900 /㎡ -

228 ベルジカ 800角マット BEL-800/8C20 \ 13,800 /㎡ \ 14,800 /㎡ -

600角マット BEL-600/7VZ6 \ 12,400 /㎡ \ 13,200 /㎡ -

230 シェルストーン 600角マット・アンチスリップ SHEL-600N・AS \ 8,900 /㎡ \ 9,800 /㎡ -
1200×600角マット・アンチスリップ（受注輸入品） SHEL-1260N・AS \ 10,900 /㎡ 都度見積り -

600角マット・石面 KAL-600N・AS/ \ 8,800 /㎡ \ 9,800 /㎡ -
600×300角マット・石面（受注加工品） KAL-6030N・AS/ \ 9,800 /㎡ \ 11,800 /㎡ -

300角マット・石面（受注加工品） KAL-300N・AS/ \ 10,800 /㎡ \ 13,800 /㎡ -

600角マット・石面 NUG-600N・AS/ \ 5,900 /㎡ \ 5,900 /㎡ -

600×300角マット・石面 NUG-6030N・AS/ \ 6,900 /㎡ \ 6,900 /㎡ -

300角マット・石面（受注加工品） NUG-300N・AS/ \ 8,500 /㎡ \ 9,500 /㎡ -

240 フォギー 600角マット FOG-600/ \ 8,800 /㎡ \ 9,900 /㎡ -

242 ジョイン 600角マット JO-600/ \ 10,800 /㎡ \ 12,800 /㎡ -

500角アンチスリップ MRN-500AS/ \ 8,800 /㎡ \ 10,800 /㎡ -

500×300角アンチスリップ MRN-530AS/ \ 7,900 /㎡ \ 9,800 /㎡ -

300角アンチスリップ MRN-300AS/ \ 7,900 /㎡ \ 9,800 /㎡ -

248 ドムス 400×350六角形マット DOM-400HN/ \ 10,700 /㎡ \ 11,800 /㎡ -

250 モノテラゾ 600角マット MONO-600/ \ 9,800 /㎡ \ 10,800 /㎡ -

252 ドゥーナ 600角マット・アンチスリップ DUN-600（N)/ \ 8,800 /㎡ \ 9,800 /㎡ -

255 アビリタ 600角磨き ABL-600/R \ 8,600 /㎡ \ 8,800 /㎡ -

600角マット・石面 ABL-600/B･V \ 8,200 /㎡ \ 8,800 /㎡ -

1200×200角マット ALT-1220/ \ 12,800 /㎡ \ 14,800 /㎡ -

1200×200角マット EGO-1220/ \ 12,800 /㎡ \ 14,800 /㎡ -

1200×600角マット SBU-1260/ \ 12,800 /㎡ \ 13,800 /㎡ -

600角デコ SBU-600D/ \ 12,800 /㎡ \ 13,800 /㎡ -

262 ウッドエッセンス 700×100角マット WES-7010/ \ 7,800 /㎡ \ 9,800 /㎡ -

266 シエラ 1200×200角マット・アンチスリップ SIRA-1220N・AS/ \ 11,000 /㎡ \ 12,800 /㎡ -

268 ウッディー 900×150角アンチスリップ WOD-9015/ \ 11,500 /㎡ \ 12,500 /㎡ -

270 リーモン 900×150角マット・アンチスリップ LEM-159/ \ 8,500 /㎡ \ 9,800 /㎡ -

272 ブランノワール 600角マット BLN-600/6500･9200 \ 8,900 /㎡ \ 9,800 /㎡ -

600×300角マット(受注加工品） BLN-6030/6500･9200 \ 9,900 /㎡ \ 11,800 /㎡ -

300角 AFMN-300/ \ 10,900 /㎡ \ 14,800 /㎡ -

150角 AFMN-150/ \ 8,900 /㎡ \ 11,800 /㎡ -

100角 AFMN-100/ \ 5,900 /㎡ \ 7,800 /㎡ -

100角表紙貼り(受注加工品) AFMN-100ネット/ \ 7,000 /㎡ \ 8,800 /㎡ -

276 天音 600×300角 AMN-6030/ \ 8,900 /㎡ \ 8,900 /㎡ -

278 響木 100角 HBK-100/ \ 15,800 /㎡ \ 20,800 /㎡ -

シェードタイプ　300角 AXCLA-300/ \ 34,200 /㎡ \ 34,200 /㎡ -

シェードタイプ　200角 AXCLA-200/ \ 31,600 /㎡ \ 31,600 /㎡ -

プレーンタイプ　300角 AXCLA-300/ \ 30,200 /㎡ \ 30,200 /㎡ -

プレーンタイプ　200角 AXCLA-200/ \ 27,800 /㎡ \ 27,800 /㎡ -

300×100角垂れ付段鼻 AXCLA-313/ \ 21,800 /m \ 21,800 /m -

200×100角垂れ付段鼻 AXCLA-213/ \ 15,700 /m \ 15,700 /m -

乱形 AXCLA-P/ \ 34,300 /㎡ \ 34,300 /㎡ -

280 クラシカル

256 アルターエゴ

260 シブサ

274 モノラル

246 マルナ

216 クォーツデザイン

234 カルクステン

236 ニュアージュ

現行価格 新価格

220 ポートレイト

226 ディーウェーブ

品番

2022/23
頁 商品名

端
数

282 飛鳥陶板 300角 AXAK-300/ \ 34,800 /㎡ \ 34,800 /㎡ -

300角アンチスリップ WKL-300/ \ 5,800 /㎡ \ 6,200 /㎡ -

300角筋入り段鼻(受注加工品) WKL-300D/ \ 7,000 /m \ 7,500 /m -

150角アンチスリップ WKL-150/ \ 7,000 /㎡ \ 7,500 /㎡ -

150角裏ネット貼り WKL-150N/ \ 7,800 /㎡ \ 8,200 /㎡ -

150角筋入り段鼻(受注加工品) WKL-150D/ \ 3,000 /m \ 3,100 /m -
286 テラックリン 300角アンチスリップ TERA-300/ \ 5,300 /㎡ \ 6,000 /㎡ -

300角筋入り段鼻(受注加工品) TERA-300D/ \ 6,500 /m \ 6,500 /m -

287 エトナ 300角アンチスリップ ETN-300/ \ 5,900 /㎡ \ 6,900 /㎡ -

300角アンチスリップ CPA-300/ \ 4,100 /㎡ \ 4,100 /㎡ -

300角筋入り段鼻(受注加工品) CPA-303/ \ 6,500 /m \ 6,500 /m -

289 ブルックス 300角アンチスリップ BRO-300/ \ 5,400 /㎡ \ 5,900 /㎡ -

300角アンチスリップ ATC-300/ \ 4,200 /㎡ \ 4,200 /㎡ -

300角筋入り段鼻(受注加工品) ATC-303/ \ 6,500 /m \ 6,500 /m -

300角アンチスリップ CRT-300/ \ 4,200 /㎡ \ 4,200 /㎡ -

300角筋入り段鼻(受注加工品) CRT-303/ \ 6,500 /m \ 6,500 /m -

293 フラッグストーン 乱形 ASFS-RK/CS・DGR・GRS \ 12,000 /㎡ \ 15,800 /㎡ -

ASFS-RK/DG \ 13,000 /㎡ \ 16,800 /㎡

400角 ASFS-400/CS・DGR・GRS \ 23,000 /㎡ \ 33,000 /㎡ -

ASFS-400/DG \ 25,000 /㎡ \ 33,000 /㎡ -

乱形 ASFS-RK/AM・AP･AW \ 13,000 /㎡ \ 15,800 /㎡ -

370角　 ASFS-370/AM・AP･AW \ 33,000 /㎡ \ 36,000 /㎡ -
294 チオットリ スクエア　Garibaldi 1900×2000角(受注加工品） CI-ガルバルディ \ 356,000 /ﾕﾆｯﾄ \ 430,000 /ﾕﾆｯﾄ -

スクエア　Ambrogio 1900角（受注加工品） CI-アンブロージオ \ 322,200 /ﾕﾆｯﾄ \ 380,000 /ﾕﾆｯﾄ -
スクエア　Magenta 1600角（受注加工品） CI-マジェンタ \ 223,100 /ﾕﾆｯﾄ \ 260,000 /ﾕﾆｯﾄ -

スクエア　1000角（受注加工品） CI-1000/2 \ 284,400 /ﾕﾆｯﾄ \ 330,000 /ﾕﾆｯﾄ -

スクエア　600角（受注加工品） CI-600/2 \ 90,800 /ﾕﾆｯﾄ \ 110,000 /ﾕﾆｯﾄ -

サークル　Φ900（受注加工品） CI-ROSON 901 \ 263,500 /ﾕﾆｯﾄ \ 310,000 /ﾕﾆｯﾄ -

CI-ROSON 902 \ 262,300 /ﾕﾆｯﾄ \ 310,000 /ﾕﾆｯﾄ -

CI-ROSON 903 \ 221,200 /ﾕﾆｯﾄ \ 270,000 /ﾕﾆｯﾄ -

CI-ROSON 904 \ 268,400 /ﾕﾆｯﾄ \ 320,000 /ﾕﾆｯﾄ -

サークル　Φ1200（受注加工品） CI-ROSON 1201 \ 413,000 /ﾕﾆｯﾄ \ 490,000 /ﾕﾆｯﾄ -

100角(25mm厚) CI-100Ｂ/ＢＩ・ＢＯ・ＲＶ・ＴＣ・ＴＮ \ 30,200 /㎡ \ 39,000 /㎡ -
CI-100Ｂ/ＧＢ・ＲＡ・ＧＩ \ 37,800 /㎡ \ 46,000 /㎡ -
CI-100Ｂ/ＮＥ \ 51,400 /㎡ \ 60,000 /㎡ -
CI-100Ｂ/ＶＥ \ 56,500 /㎡ \ 62,000 /㎡ -

100角(11mm厚) CI-100/ＢＩ・ＢＯ・ＲＶ・ＴＣ・ＴＮ \ 20,400 /㎡ \ 25,800 /㎡ -
CI-100/ＧＢ・ＲＡ・ＧＩ \ 27,100 /㎡ \ 30,000 /㎡ -
CI-100/ＮＥ \ 31,500 /㎡ \ 38,000 /㎡ -
CI-100/ＶＥ \ 34,100 /㎡ \ 38,000 /㎡ -

100角段鼻(受注加工品) CI-103/BI・BO・GB・RA・RV・TC・TN \ 29,200 /m \ 32,000 /m -
CI-103/GI・NE・VE \ 29,200 /m \ 32,000 /m -

100角表紙貼り・裏メッシュ貼り(受注加工品) CI-100Ｎ/ＢＩ・ＢＯ・ＲＶ・ＴＣ・ＴＮ \ 25,700 /㎡ \ 32,000 /㎡ -
CI-100Ｎ/ＧＢ・ＲＡ・ＧＩ \ 32,200 /㎡ \ 37,000 /㎡ -
CI-100Ｎ/ＮＥ \ 37,400 /㎡ \ 46,000 /㎡ -
CI-101Ｎ/VＥ \ 39,600 /㎡ \ 46,000 /㎡ -

50角裏メッシュ貼り(受注加工品) CI-50Ｎ/ＢＩ・ＢＯ・ＲＶ・ＴＣ・ＴＮ \ 32,700 /㎡ \ 48,000 /㎡ -
CI-50Ｎ/ＧＢ・RA \ 36,200 /㎡ \ 56,000 /㎡ -
CI-50Ｎ/ＧＩ \ 39,500 /㎡ \ 63,000 /㎡ -
CI-50Ｎ/ＮＥ・ＶＥ \ 46,000 /㎡ \ 58,000 /㎡ -

25角裏メッシュ貼り(受注加工品) CI-25Ｎ/BI・BO・RV・TC・TN \ 38,500 /㎡ \ 50,000 /㎡ -
CI-25N/GB・RA \ 44,000 /㎡ \ 58,000 /㎡ -
CI-25Ｎ/GI \ 49,400 /㎡ \ 65,000 /㎡ -
CI-25Ｎ/ＮＥ・ＶＥ \ 57,700 /㎡ \ 62,000 /㎡ -

300角 CI-300/ＢＯ・ＲＶ・ＴＣ・ＴＮ \ 32,600 /㎡ \ 43,000 /㎡ -
CI-300/ＲＡ \ 35,400 /㎡ \ 49,000 /㎡ -
CI-300/ＧＩ \ 41,000 /㎡ \ 54,000 /㎡ -
CI-300/ＶＥ \ 46,700 /㎡ \ 63,000 /㎡ -

乱形(25mm厚) CI-Ｐ/ＢＯ・ＲＶ・ＴＣ・ＴＮ \ 17,600 /㎡ \ 23,000 /㎡ -

乱形(11mm厚) CI-ＰＨ/ＢＯ・ＧＩ・ＲＡ・ＲＶ・ＴＣ・ＴＮ \ 17,600 /㎡ \ 23,000 /㎡ -
乱形(11mm厚) 表紙貼り(受注加工品) CI-ＰＨN/ＢＯ・ＧＩ・ＲＡ・ＲＶ・ＴＣ・ＴＮ \ 27,600 /㎡ \ 33,000 /㎡ -

ボーダー IOR-230B/ \ 13,800 /㎡ \ 14,800 /㎡ -

ボーダー曲(受注加工品) IOR-C/ \ 11,800 /m \ 12,800 /m -

288 カプリシャス

298 庵

285 ウォークリン

290 カンパネラ

291 コレット

品番 現行価格 新価格

2022/23
頁 商品名

端
数

ボーダー AML-200T/ \ 13,800 /㎡ \ 13,800 /㎡ -

ボーダー裏メッシュ貼り(受注加工品) AML-200T/（N) \ 18,800 /m \ 18,800 /m -

302 サピド ボーダー粗面 AESP-240J/ \ 15,900 /㎡ \ 17,400 /㎡ -

ボーダー粗面曲(受注加工品) AESP-C240/ \ 14,300 /m \ 15,800 /m -

ボーダー屏風曲粗面(受注加工品) AESP-V240/ \ 7,200 /m \ 8,000 /m -

ボーダー　スクラッチ面 AESP-240S/ \ 16,900 /㎡ \ 18,400 /㎡ -

ボーダー曲スクラッチ面(受注加工品) AESP-C240/ \ 15,500 /m \ 16,700 /m -
ボーダー屏風曲スクラッチ面(受注加工品) AESP-V240/ \ 7,600 /m \ 8,500 /m -

305 クレイビー ボーダー CLB-227B/ \ 17,800 /㎡ \ 19,800 /㎡ -

ボーダー曲(受注加工品) CLB-C168/ \ 16,700 /m \ 18,000 /m -

306 AMリベルボーダーⅡ ボーダー AML-225BW/ \ 13,800 /㎡ \ 13,800 /㎡ -

ボーダー曲(受注加工品) AML-C225BW/ \ 12,000 /m \ 12,000 /m -

307 AMエクセル 二丁掛 AME-2/ \ 6,000 /㎡ \ 6,000 /㎡ -

標準曲(受注加工品） AME-C168/ \ 5,800 /m \ 5,800 /m -

二丁屏風曲(受注加工品) AME-V227/ \ 5,000 /m \ 5,000 /m -

308 ラジットⅡ ボーダー裏ドット貼り　 RJT-225B/ \ 15,800 /㎡ \ 19,000 /㎡ -

出隅ユニット裏ドット貼り RJT-CB/ \ 10,300 /m \ 13,000 /m -

調整用平 RJT-B/ \ 2,900 /m \ 4,400 /m -

309 プラティーク ボーダー裏ドット貼り　 PTQ-280B/ \ 14,900 /㎡ \ 16,500 /㎡ -

ボーダー曲(受注加工品） PTQ-CB/ \ 18,600 /m \ 21,600 /m -

調整用平 PTQ-B/ \ 3,100 /m \ 3,500 /m -

311 ロッドボーダー ボーダー表紙貼り AERB-220/ \ 6,300 /㎡ \ 7,900 /㎡ -

ボーダー曲表紙貼り(受注加工品) AERB-C168/ \ 9,600 /m \ 12,200 /m -

340 マリストグレーチング Maristo　Grating　300・600タイプ MGR-300S- \ 11,500 /ｾｯﾄ \ 11,500 /ｾｯﾄ -

MGR-600S- \ 15000 /ｾｯﾄ \ 15000 /ｾｯﾄ -

MGR-CUTS- \ 18400 /ｾｯﾄ \ 18400 /ｾｯﾄ -

MGR-SS- \ 21900 /ｾｯﾄ \ 21900 /ｾｯﾄ -

MGR-300W- \ 13800 /ｾｯﾄ \ 13800 /ｾｯﾄ -

MGR-600W- \ 17,300 /ｾｯﾄ \ 17,300 /ｾｯﾄ -

MGR-CUTW- \ 20,700 /ｾｯﾄ \ 20,700 /ｾｯﾄ -

MGR-WS- \ 24,200 /ｾｯﾄ \ 24,200 /ｾｯﾄ -

343 ニッパー 4面刃ﾀｲﾙﾆｯﾊﾟｰ MP-25 \ 6,300 \ 6,300 -

ｶﾞﾗｽﾀｲﾙﾆｯﾊﾟｰ MP-20G \ 5,300 \ 5,300 -

343 アリストン ｱﾘｽﾄﾝ 4L \ 21,200 /缶 \ 21,200 /缶 -

16L \ 75,900 /缶 \ 75,900 /缶 -

343 ニュートン ﾆｭｰﾄﾝ 4L \ 21,200 /缶 \ 21,200 /缶 -

16L \ 75,900 /缶 \ 75,900 /缶 -

343 クレストン ｸﾚｽﾄﾝ 4L \ 21,200 /缶 \ 21,200 /缶 -

16L \ 75,900 /缶 \ 75,900 /缶 -

343 ピカソ ﾋﾟｶｿ 4L \ 19,400 /缶 \ 19,400 /缶 -

18L \ 74,600 /缶 \ 74,600 /缶 -

343 オリーブ ｵﾘｰﾌﾞ 4L \ 14,800 /缶 \ 14,800 /缶 -

18L \ 58,800 /缶 \ 58,800 /缶 -

344 マリストワン ﾏﾘｽﾄﾜﾝ M10･M20･M30 \ 3,100 /本 \ 3,400 /本 -

ﾏﾘｽﾄﾜﾝ 内装用 M60 \ 3,600 /本 \ 3,900 /本 -

ﾏﾘｽﾄﾜﾝ 床用 F100(3kg⇒2kgへ変更） \ 5,500 /本 \ 3,800 /本 -

344 マリストAE ﾏﾘｽﾄAE \ 17,000 /缶 \ 21,000 /缶 -
350･352大形タイル用専用金具 ZKK-1 \ 12,900 /箱 \ 12,900 /箱 -

【発注単位について】
ご発注は、ケース・パレット単位になります。(ただし、一部商品（上表★マーク商品）は除きますが、別途手数料をいただきます。)
※詳細については、弊社マリスト営業担当者へお問合せください。

品番 現行価格 新価格

300 ブルスコ